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URDHER 
PER VENJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT. 	 DRA KOM8TARE 
ZES1T 

Drejtuar: 	Shoqena GENERAL CEMENT ALBANIA sh.p.k me NIPT  K72020017A. 

AGJENCIA KOMBETARE E B(JRIMEVE NATYRORE 	- 	-- 

Pranë Shoqerise Përmbarimore Justitia, është paraqitur Kërkesa e Kreditorit AKBN, per vënien ne 
ekzekutim td Titullit Ekzekutiv, bazuar në Urdhër Ekzekutimin, me pale: 

Nr. Subjekti Vendimi Adresa Totali 
Dety rim it 

18 Shoqeria GENERAL 
CEMENT ALBANIA 
sh.p.k me NIPT 
K72020017A. 

Kerkesa me Nr. 10502 Prot. 
Dt.06. 12.2016 e Kreditorit 
AKBN, bazuar ne Urdherin 
e Ekzekutimit Nr.197I 
Regj. Themeltar Akti, date 
11.10.2016,  i  Gjykates 
Administrative td ShkalICs së 
Pare. Tiranë, td titullit 
ekzekutiv, "Marrje Masë 
Administrative" Nr.I 0933 
Prot, date 18.12.2014, i 
A.K.B.N-sC 

Rruga Abdyl Frasheri, 
Pallati 31, Tiranë ose Rr. 
"Dëshmoret e 4-
Shkurtit", Pall 26/I, 
Tiranë, 

I 25,200Lekë 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdhërit tC Ekzekutimit, ka filluar procedura permbari more mbi 
debitorin në zbatim te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 

1. Venien menjCherC te masts  se sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore  Shoqeria 
GENERAL CEMENT ALBANIA sh.p.k me NIPT K72020017A. 

2. TC na dergohet menjCherC informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditësh, shoqeruar me kopje te 
ekstraktit historik ku tejete shënuar vendosjae Sekuestros Konservative. 

3. Mbas kalimit te ketij afati, Shoqeria Permbarimore Justitia, per subjektin qe refuzon ose nuk kryen 
sipas asaj qe urdherohet  sic eshtë sanksionuar në Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do td gjobitet deri ne 
50.000 (pesedhjete mijë) lekë deri në ekzekutimin e detyrimit, dukeju mbajtur titullarit td 
institucionit nga paga në banke, per tu derdhur ne favor td Buxhetit te Shtetit, si dhe kal Izim per 
ndjekje penale, pCr pcngim te ekzekutimit ne bazë te nenit 320 te K.Penal. 
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